
KRITIENA APTURĒŠANAS SISTĒMAS UN AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

DROŠĪBA BŪVNIECĪBĀ UN 
RŪPNIECĪBĀ

KOKS TĒRAUDS BETONS

LOKSNES CITS

Enkurošanas punkti ir alternatīva vai papildinājums drošības sistē-
mām. Rothoblaas Solutions for Safety sērijas produkti ir izstrādāti tā, 
lai tie apmierinātu dažādas būvniecības prasības un pielāgotos dažādu 
materiālu pamatnēm.

Tie ir paredzēti izmantošanai ar dažādām iekārtām (kritiena apturēša-

nas, noturēšanas, iekares) un ļauj izveidot tiešu savienojumu ar 

IAL, sniedzot drošību vairākiem operatoriem, kuru skaits 

var atšķirties no 1 līdz 4 atkarībā no ierīces veida.

ENKUROŠANAS PUNKTI

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LV

0
1|
2
2

COD

Abonējiet mūsu Youtube kanālu un saņemiet infor-

māciju par Rothoblaas produktiem un jaunumiem. 

ATCERIETIES AKTIVIZĒT PAZIŅOJUMUS!

Iegūstiet maksimālu Rothoblaas risinājumu efektivitāti un 
veiktspēju: augsti kvalificētu tehnisko konsultantu grupa 
vienmēr ir projektētāju, tehniķu un uzstādītāju rīcībā.

• Konsultācijas un individuālās aizsardzības līdzekļu 

kontrole

• Palīdzība drošības sistēmu izvietošanā un uzstādī-

šanā

• Tehniskā dokumentācija

• Pievienotie sertifikāti

• Normatīvās prasības

TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu 
klāstu, lielisku servisu un komunālos pakalpojumus pro-
jektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, 

kas atvieglo projektēšanu un piešķir formu jūsu pielāgota-

jiem kritiena apturēšanas risinājumiem. 

• BIM un konstrukcijas detaļas 

• Lietošanas instrukcijas

• Tāmju aprēķina lapas

• Aprēķina programmatūra

• IAL kontrole un pārbaude

TIEŠSAISTES 
DIGITĀLAIS ATBALSTS

HORIZONTĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
PATROL

kombinācijas 
LĪDZ 12

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
AR UN BEZ ŠĶĒRSOŠANAS

VERTIKĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
VERTIGRIP

kombinācijas 
LĪDZ 6

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

TIEŠSAISTES DIGITĀLAIS ATBALSTS
Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu klāstu, lielisku servisu un komunālos 
pakalpojumus projektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, kas atvieglo projektēšanu un piešķir 
formu jūsu pielāgotajiem kritiena apturēšanas risinājumiem. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTĀLĀ SLIEDE
sistēma 
H-RAIL

kombinācijas 
LĪDZ 4

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
BĪDĀMS

VERTIKĀLĀ SLIEDE
V-RAIL 
sistēma

kombinācijas
1

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

DROŠĪBAS SISTĒMA ZAĻAJAM JUMTAM
sistēma 
GREEN LINE

redzama
NĒ

operatori 
NEIEROBEŽOTI 
skat. katalogu

enkurojums 
BALSTA

PAGAIDU DROŠĪBAS SISTĒMA
operatori 
LĪDZ 2 
1 katrā laidumā

izmantošana 
HORIZONTĀLI

MARGAS
FIKSĒTAS / PAGAIDU

FIKSĒTAS KĀPNES
AR UN BEZ AIZSARGREŽĢIEM

KRITIENA APTURĒŠANAS TĪKLI 
FIKSĒTI / PAGAIDU

PĀREJAS UN TILTIŅI
FIKSĒTI / PAGAIDU

KĀPŅU ĀĶI 

Kāpņu āķi ir paredzēti pārnēsājamo kāpņu sāniskās un frontālās slīdēšanas novēršanai. Ideāli 

piemēroti lietošanai gadījumos, kad segumam nav piekļuves no iekšpuses. 

MOBILIE SIENĀM SLĪPAJIEM JUMTIEM LĪDZENĀM VIRSMĀM

sistēma 
PAGAIDU

Mūsu drošības sistēmas atbilst visām projektēšanas prasībām: virves 
vai sliedes, fiksētas vai pagaidu, horizontālas vai vertikālas.

Šīs sistēmas ir ērti lietojamas operatoriem: tās nodrošina vieglāku pār-

vietošanos salīdzinājumā ar atsevišķiem punktiem, tās ir parocīgas lie-

tošanā, pateicoties šķērsojošām sistēmām un piedāvā iespēju nostipri-

nāt līdz 4 operatoriem vienlaikus.

DROŠĪBAS SISTĒMAS UN SLIEDES

Kolektīvie aizsardzības līdzekļi (KAL) ietver visas pagaidu vai 
pastāvīgās iekārtas, kas paredzētas vairāk nekā viena opera-
tora aizsardzībai no kritiena riska.

Tie ietver, piemēram, margas, tekstila un metāla tīklus, kāpnes 

ar un bez aizsargrežģiem, tiltiņus un citus aizsardzības veidus. 

Pateicoties KAL, iespējams veikt darbu drošībā, pat neizman-

tojot IAL.

KOLEKTĪVĀ AIZSARDZĪBA

Individuālie aizsardzības līdzekļi (IAL) ir jebkāda veida aprīko-

jums, kas operatoram paredzēts valkāšanai vai lietošanai, pasar-

gājot viņu no riskiem, kas varētu apdraudēt viņa drošību, veicot 

darbības augstumā. 

IAL KONTROLE UN PĀRBAUDE

Papildus norādēm par nepieciešamību iziet periodiskās ierīču 

kontroles, Rothoblaas piedāvā ikgadējo obligāto 3. kategorijas 

IAL pārbaudes pakalpojumu.

INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS 
LĪDZEKĻI

ĶIVERES

DROŠĪBAS JOSTAS

• IEVELKAMAS IERĪCES

• NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS-NOVIETOJUMS

• PAGAIDU ENKUROJUMI

• TRĪŠI

PAŠBLOĶĒJOŠAIS  
NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS

TROSES

KRITIENA APTURĒŠANA 
UN NOVIETOJUMS

SAVIENOTĀJIPIEDERUMI

Mobilās sistēmas un celtņi kravu un cilvēku nolaišanai, pacelšanai un 

izcelšanai, ko papildina plašs saderīgu piederumu klāsts: viss uzstādī-

tāju un operatoru drošībai.

RISINĀJUMI VIDEI AR 
IEROBEŽOTU PIEKĻUVI

PIEDERUMI



KRITIENA APTURĒŠANAS SISTĒMAS UN AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

DROŠĪBA BŪVNIECĪBĀ UN 
RŪPNIECĪBĀ

KOKS TĒRAUDS BETONS

LOKSNES CITS

Enkurošanas punkti ir alternatīva vai papildinājums drošības sistē-
mām. Rothoblaas Solutions for Safety sērijas produkti ir izstrādāti tā, 
lai tie apmierinātu dažādas būvniecības prasības un pielāgotos dažādu 
materiālu pamatnēm.

Tie ir paredzēti izmantošanai ar dažādām iekārtām (kritiena apturēša-

nas, noturēšanas, iekares) un ļauj izveidot tiešu savienojumu ar 

IAL, sniedzot drošību vairākiem operatoriem, kuru skaits 

var atšķirties no 1 līdz 4 atkarībā no ierīces veida.

ENKUROŠANAS PUNKTI

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LV

0
1|
2
2

COD

Abonējiet mūsu Youtube kanālu un saņemiet infor-

māciju par Rothoblaas produktiem un jaunumiem. 

ATCERIETIES AKTIVIZĒT PAZIŅOJUMUS!

Iegūstiet maksimālu Rothoblaas risinājumu efektivitāti un 
veiktspēju: augsti kvalificētu tehnisko konsultantu grupa 
vienmēr ir projektētāju, tehniķu un uzstādītāju rīcībā.

• Konsultācijas un individuālās aizsardzības līdzekļu 

kontrole

• Palīdzība drošības sistēmu izvietošanā un uzstādī-

šanā

• Tehniskā dokumentācija

• Pievienotie sertifikāti

• Normatīvās prasības

TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu 
klāstu, lielisku servisu un komunālos pakalpojumus pro-
jektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, 

kas atvieglo projektēšanu un piešķir formu jūsu pielāgota-

jiem kritiena apturēšanas risinājumiem. 

• BIM un konstrukcijas detaļas 

• Lietošanas instrukcijas

• Tāmju aprēķina lapas

• Aprēķina programmatūra

• IAL kontrole un pārbaude

TIEŠSAISTES 
DIGITĀLAIS ATBALSTS

HORIZONTĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
PATROL

kombinācijas 
LĪDZ 12

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
AR UN BEZ ŠĶĒRSOŠANAS

VERTIKĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
VERTIGRIP

kombinācijas 
LĪDZ 6

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

TIEŠSAISTES DIGITĀLAIS ATBALSTS
Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu klāstu, lielisku servisu un komunālos 
pakalpojumus projektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, kas atvieglo projektēšanu un piešķir 
formu jūsu pielāgotajiem kritiena apturēšanas risinājumiem. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTĀLĀ SLIEDE
sistēma 
H-RAIL

kombinācijas 
LĪDZ 4

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
BĪDĀMS

VERTIKĀLĀ SLIEDE
V-RAIL 
sistēma

kombinācijas
1

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

DROŠĪBAS SISTĒMA ZAĻAJAM JUMTAM
sistēma 
GREEN LINE

redzama
NĒ

operatori 
NEIEROBEŽOTI 
skat. katalogu

enkurojums 
BALSTA

PAGAIDU DROŠĪBAS SISTĒMA
operatori 
LĪDZ 2 
1 katrā laidumā

izmantošana 
HORIZONTĀLI

MARGAS
FIKSĒTAS / PAGAIDU

FIKSĒTAS KĀPNES
AR UN BEZ AIZSARGREŽĢIEM

KRITIENA APTURĒŠANAS TĪKLI 
FIKSĒTI / PAGAIDU

PĀREJAS UN TILTIŅI
FIKSĒTI / PAGAIDU

KĀPŅU ĀĶI 

Kāpņu āķi ir paredzēti pārnēsājamo kāpņu sāniskās un frontālās slīdēšanas novēršanai. Ideāli 

piemēroti lietošanai gadījumos, kad segumam nav piekļuves no iekšpuses. 

MOBILIE SIENĀM SLĪPAJIEM JUMTIEM LĪDZENĀM VIRSMĀM

sistēma 
PAGAIDU

Mūsu drošības sistēmas atbilst visām projektēšanas prasībām: virves 
vai sliedes, fiksētas vai pagaidu, horizontālas vai vertikālas.

Šīs sistēmas ir ērti lietojamas operatoriem: tās nodrošina vieglāku pār-

vietošanos salīdzinājumā ar atsevišķiem punktiem, tās ir parocīgas lie-

tošanā, pateicoties šķērsojošām sistēmām un piedāvā iespēju nostipri-

nāt līdz 4 operatoriem vienlaikus.

DROŠĪBAS SISTĒMAS UN SLIEDES

Kolektīvie aizsardzības līdzekļi (KAL) ietver visas pagaidu vai 
pastāvīgās iekārtas, kas paredzētas vairāk nekā viena opera-
tora aizsardzībai no kritiena riska.

Tie ietver, piemēram, margas, tekstila un metāla tīklus, kāpnes 

ar un bez aizsargrežģiem, tiltiņus un citus aizsardzības veidus. 

Pateicoties KAL, iespējams veikt darbu drošībā, pat neizman-

tojot IAL.

KOLEKTĪVĀ AIZSARDZĪBA

Individuālie aizsardzības līdzekļi (IAL) ir jebkāda veida aprīko-

jums, kas operatoram paredzēts valkāšanai vai lietošanai, pasar-

gājot viņu no riskiem, kas varētu apdraudēt viņa drošību, veicot 

darbības augstumā. 

IAL KONTROLE UN PĀRBAUDE

Papildus norādēm par nepieciešamību iziet periodiskās ierīču 

kontroles, Rothoblaas piedāvā ikgadējo obligāto 3. kategorijas 

IAL pārbaudes pakalpojumu.

INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS 
LĪDZEKĻI

ĶIVERES

DROŠĪBAS JOSTAS

• IEVELKAMAS IERĪCES

• NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS-NOVIETOJUMS

• PAGAIDU ENKUROJUMI

• TRĪŠI

PAŠBLOĶĒJOŠAIS  
NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS

TROSES

KRITIENA APTURĒŠANA 
UN NOVIETOJUMS

SAVIENOTĀJIPIEDERUMI

Mobilās sistēmas un celtņi kravu un cilvēku nolaišanai, pacelšanai un 

izcelšanai, ko papildina plašs saderīgu piederumu klāsts: viss uzstādī-

tāju un operatoru drošībai.

RISINĀJUMI VIDEI AR 
IEROBEŽOTU PIEKĻUVI

PIEDERUMI



KRITIENA APTURĒŠANAS SISTĒMAS UN AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

DROŠĪBA BŪVNIECĪBĀ UN 
RŪPNIECĪBĀ

KOKS TĒRAUDS BETONS

LOKSNES CITS

Enkurošanas punkti ir alternatīva vai papildinājums drošības sistē-
mām. Rothoblaas Solutions for Safety sērijas produkti ir izstrādāti tā, 
lai tie apmierinātu dažādas būvniecības prasības un pielāgotos dažādu 
materiālu pamatnēm.

Tie ir paredzēti izmantošanai ar dažādām iekārtām (kritiena apturēša-

nas, noturēšanas, iekares) un ļauj izveidot tiešu savienojumu ar 

IAL, sniedzot drošību vairākiem operatoriem, kuru skaits 

var atšķirties no 1 līdz 4 atkarībā no ierīces veida.

ENKUROŠANAS PUNKTI

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LV

0
1|
2
2

COD

Abonējiet mūsu Youtube kanālu un saņemiet infor-

māciju par Rothoblaas produktiem un jaunumiem. 

ATCERIETIES AKTIVIZĒT PAZIŅOJUMUS!

Iegūstiet maksimālu Rothoblaas risinājumu efektivitāti un 
veiktspēju: augsti kvalificētu tehnisko konsultantu grupa 
vienmēr ir projektētāju, tehniķu un uzstādītāju rīcībā.

• Konsultācijas un individuālās aizsardzības līdzekļu 

kontrole

• Palīdzība drošības sistēmu izvietošanā un uzstādī-

šanā

• Tehniskā dokumentācija

• Pievienotie sertifikāti

• Normatīvās prasības

TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu 
klāstu, lielisku servisu un komunālos pakalpojumus pro-
jektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, 

kas atvieglo projektēšanu un piešķir formu jūsu pielāgota-

jiem kritiena apturēšanas risinājumiem. 

• BIM un konstrukcijas detaļas 

• Lietošanas instrukcijas

• Tāmju aprēķina lapas

• Aprēķina programmatūra

• IAL kontrole un pārbaude

TIEŠSAISTES 
DIGITĀLAIS ATBALSTS



HORIZONTĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
PATROL

kombinācijas 
LĪDZ 12

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
AR UN BEZ ŠĶĒRSOŠANAS

VERTIKĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
VERTIGRIP

kombinācijas 
LĪDZ 6

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

TIEŠSAISTES DIGITĀLAIS ATBALSTS
Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu klāstu, lielisku servisu un komunālos 
pakalpojumus projektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, kas atvieglo projektēšanu un piešķir 
formu jūsu pielāgotajiem kritiena apturēšanas risinājumiem. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTĀLĀ SLIEDE
sistēma 
H-RAIL

kombinācijas 
LĪDZ 4

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
BĪDĀMS

VERTIKĀLĀ SLIEDE
V-RAIL 
sistēma

kombinācijas
1

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

DROŠĪBAS SISTĒMA ZAĻAJAM JUMTAM
sistēma 
GREEN LINE

redzama
NĒ

operatori 
NEIEROBEŽOTI 
skat. katalogu

enkurojums 
BALSTA

PAGAIDU DROŠĪBAS SISTĒMA
operatori 
LĪDZ 2 
1 katrā laidumā

izmantošana 
HORIZONTĀLI

MARGAS
FIKSĒTAS / PAGAIDU

FIKSĒTAS KĀPNES
AR UN BEZ AIZSARGREŽĢIEM

KRITIENA APTURĒŠANAS TĪKLI 
FIKSĒTI / PAGAIDU

PĀREJAS UN TILTIŅI
FIKSĒTI / PAGAIDU

KĀPŅU ĀĶI 

Kāpņu āķi ir paredzēti pārnēsājamo kāpņu sāniskās un frontālās slīdēšanas novēršanai. Ideāli 

piemēroti lietošanai gadījumos, kad segumam nav piekļuves no iekšpuses. 

MOBILIE SIENĀM SLĪPAJIEM JUMTIEM LĪDZENĀM VIRSMĀM

sistēma 
PAGAIDU

Mūsu drošības sistēmas atbilst visām projektēšanas prasībām: virves 
vai sliedes, fiksētas vai pagaidu, horizontālas vai vertikālas.

Šīs sistēmas ir ērti lietojamas operatoriem: tās nodrošina vieglāku pār-

vietošanos salīdzinājumā ar atsevišķiem punktiem, tās ir parocīgas lie-

tošanā, pateicoties šķērsojošām sistēmām un piedāvā iespēju nostipri-

nāt līdz 4 operatoriem vienlaikus.

DROŠĪBAS SISTĒMAS UN SLIEDES

Kolektīvie aizsardzības līdzekļi (KAL) ietver visas pagaidu vai 
pastāvīgās iekārtas, kas paredzētas vairāk nekā viena opera-
tora aizsardzībai no kritiena riska.

Tie ietver, piemēram, margas, tekstila un metāla tīklus, kāpnes 

ar un bez aizsargrežģiem, tiltiņus un citus aizsardzības veidus. 

Pateicoties KAL, iespējams veikt darbu drošībā, pat neizman-

tojot IAL.

KOLEKTĪVĀ AIZSARDZĪBA

Individuālie aizsardzības līdzekļi (IAL) ir jebkāda veida aprīko-

jums, kas operatoram paredzēts valkāšanai vai lietošanai, pasar-

gājot viņu no riskiem, kas varētu apdraudēt viņa drošību, veicot 

darbības augstumā. 

IAL KONTROLE UN PĀRBAUDE

Papildus norādēm par nepieciešamību iziet periodiskās ierīču 

kontroles, Rothoblaas piedāvā ikgadējo obligāto 3. kategorijas 

IAL pārbaudes pakalpojumu.

INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS 
LĪDZEKĻI

ĶIVERES

DROŠĪBAS JOSTAS

• IEVELKAMAS IERĪCES

• NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS-NOVIETOJUMS

• PAGAIDU ENKUROJUMI

• TRĪŠI

PAŠBLOĶĒJOŠAIS  
NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS

TROSES

KRITIENA APTURĒŠANA 
UN NOVIETOJUMS

SAVIENOTĀJIPIEDERUMI

Mobilās sistēmas un celtņi kravu un cilvēku nolaišanai, pacelšanai un 

izcelšanai, ko papildina plašs saderīgu piederumu klāsts: viss uzstādī-

tāju un operatoru drošībai.

RISINĀJUMI VIDEI AR 
IEROBEŽOTU PIEKĻUVI

PIEDERUMI



KRITIENA APTURĒŠANAS SISTĒMAS UN AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

DROŠĪBA BŪVNIECĪBĀ UN 
RŪPNIECĪBĀ

KOKS TĒRAUDS BETONS

LOKSNES CITS

Enkurošanas punkti ir alternatīva vai papildinājums drošības sistē-
mām. Rothoblaas Solutions for Safety sērijas produkti ir izstrādāti tā, 
lai tie apmierinātu dažādas būvniecības prasības un pielāgotos dažādu 
materiālu pamatnēm.

Tie ir paredzēti izmantošanai ar dažādām iekārtām (kritiena apturēša-

nas, noturēšanas, iekares) un ļauj izveidot tiešu savienojumu ar 

IAL, sniedzot drošību vairākiem operatoriem, kuru skaits 

var atšķirties no 1 līdz 4 atkarībā no ierīces veida.

ENKUROŠANAS PUNKTI

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LV

0
1|
2
2

COD

Abonējiet mūsu Youtube kanālu un saņemiet infor-

māciju par Rothoblaas produktiem un jaunumiem. 

ATCERIETIES AKTIVIZĒT PAZIŅOJUMUS!

Iegūstiet maksimālu Rothoblaas risinājumu efektivitāti un 
veiktspēju: augsti kvalificētu tehnisko konsultantu grupa 
vienmēr ir projektētāju, tehniķu un uzstādītāju rīcībā.

• Konsultācijas un individuālās aizsardzības līdzekļu 

kontrole

• Palīdzība drošības sistēmu izvietošanā un uzstādī-

šanā

• Tehniskā dokumentācija

• Pievienotie sertifikāti

• Normatīvās prasības

TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu 
klāstu, lielisku servisu un komunālos pakalpojumus pro-
jektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, 

kas atvieglo projektēšanu un piešķir formu jūsu pielāgota-

jiem kritiena apturēšanas risinājumiem. 

• BIM un konstrukcijas detaļas 

• Lietošanas instrukcijas

• Tāmju aprēķina lapas

• Aprēķina programmatūra

• IAL kontrole un pārbaude

TIEŠSAISTES 
DIGITĀLAIS ATBALSTS

HORIZONTĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
PATROL

kombinācijas 
LĪDZ 12

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
AR UN BEZ ŠĶĒRSOŠANAS

VERTIKĀLĀ DROŠĪBAS SISTĒMA
sistēma 
VERTIGRIP

kombinācijas 
LĪDZ 6

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

TIEŠSAISTES DIGITĀLAIS ATBALSTS
Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu klāstu, lielisku servisu un komunālos 
pakalpojumus projektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, kas atvieglo projektēšanu un piešķir 
formu jūsu pielāgotajiem kritiena apturēšanas risinājumiem. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTĀLĀ SLIEDE
sistēma 
H-RAIL

kombinācijas 
LĪDZ 4

operatori 
LĪDZ 4

risinājums 
BĪDĀMS

VERTIKĀLĀ SLIEDE
V-RAIL 
sistēma

kombinācijas
1

operatori 
LĪDZ 2

risinājums 
BĪDĀMS

DROŠĪBAS SISTĒMA ZAĻAJAM JUMTAM
sistēma 
GREEN LINE

redzama
NĒ

operatori 
NEIEROBEŽOTI 
skat. katalogu

enkurojums 
BALSTA

PAGAIDU DROŠĪBAS SISTĒMA
operatori 
LĪDZ 2 
1 katrā laidumā

izmantošana 
HORIZONTĀLI

MARGAS
FIKSĒTAS / PAGAIDU

FIKSĒTAS KĀPNES
AR UN BEZ AIZSARGREŽĢIEM

KRITIENA APTURĒŠANAS TĪKLI 
FIKSĒTI / PAGAIDU

PĀREJAS UN TILTIŅI
FIKSĒTI / PAGAIDU

KĀPŅU ĀĶI 

Kāpņu āķi ir paredzēti pārnēsājamo kāpņu sāniskās un frontālās slīdēšanas novēršanai. Ideāli 

piemēroti lietošanai gadījumos, kad segumam nav piekļuves no iekšpuses. 

MOBILIE SIENĀM SLĪPAJIEM JUMTIEM LĪDZENĀM VIRSMĀM

sistēma 
PAGAIDU

Mūsu drošības sistēmas atbilst visām projektēšanas prasībām: virves 
vai sliedes, fiksētas vai pagaidu, horizontālas vai vertikālas.

Šīs sistēmas ir ērti lietojamas operatoriem: tās nodrošina vieglāku pār-

vietošanos salīdzinājumā ar atsevišķiem punktiem, tās ir parocīgas lie-

tošanā, pateicoties šķērsojošām sistēmām un piedāvā iespēju nostipri-

nāt līdz 4 operatoriem vienlaikus.

DROŠĪBAS SISTĒMAS UN SLIEDES

Kolektīvie aizsardzības līdzekļi (KAL) ietver visas pagaidu vai 
pastāvīgās iekārtas, kas paredzētas vairāk nekā viena opera-
tora aizsardzībai no kritiena riska.

Tie ietver, piemēram, margas, tekstila un metāla tīklus, kāpnes 

ar un bez aizsargrežģiem, tiltiņus un citus aizsardzības veidus. 

Pateicoties KAL, iespējams veikt darbu drošībā, pat neizman-

tojot IAL.

KOLEKTĪVĀ AIZSARDZĪBA

Individuālie aizsardzības līdzekļi (IAL) ir jebkāda veida aprīko-

jums, kas operatoram paredzēts valkāšanai vai lietošanai, pasar-

gājot viņu no riskiem, kas varētu apdraudēt viņa drošību, veicot 

darbības augstumā. 

IAL KONTROLE UN PĀRBAUDE

Papildus norādēm par nepieciešamību iziet periodiskās ierīču 

kontroles, Rothoblaas piedāvā ikgadējo obligāto 3. kategorijas 

IAL pārbaudes pakalpojumu.

INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS 
LĪDZEKĻI

ĶIVERES

DROŠĪBAS JOSTAS

• IEVELKAMAS IERĪCES

• NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS-NOVIETOJUMS

• PAGAIDU ENKUROJUMI

• TRĪŠI

PAŠBLOĶĒJOŠAIS  
NOLAIŠANĀS APRĪKOJUMS

TROSES

KRITIENA APTURĒŠANA 
UN NOVIETOJUMS

SAVIENOTĀJIPIEDERUMI

Mobilās sistēmas un celtņi kravu un cilvēku nolaišanai, pacelšanai un 

izcelšanai, ko papildina plašs saderīgu piederumu klāsts: viss uzstādī-

tāju un operatoru drošībai.

RISINĀJUMI VIDEI AR 
IEROBEŽOTU PIEKĻUVI

PIEDERUMI



KRITIENA APTURĒŠANAS SISTĒMAS UN AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

DROŠĪBA BŪVNIECĪBĀ UN 
RŪPNIECĪBĀ

KOKS TĒRAUDS BETONS

LOKSNES CITS

Enkurošanas punkti ir alternatīva vai papildinājums drošības sistē-
mām. Rothoblaas Solutions for Safety sērijas produkti ir izstrādāti tā, 
lai tie apmierinātu dažādas būvniecības prasības un pielāgotos dažādu 
materiālu pamatnēm.

Tie ir paredzēti izmantošanai ar dažādām iekārtām (kritiena apturēša-

nas, noturēšanas, iekares) un ļauj izveidot tiešu savienojumu ar 

IAL, sniedzot drošību vairākiem operatoriem, kuru skaits 

var atšķirties no 1 līdz 4 atkarībā no ierīces veida.

ENKUROŠANAS PUNKTI

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LV

0
1|
2
2

COD

Abonējiet mūsu Youtube kanālu un saņemiet infor-

māciju par Rothoblaas produktiem un jaunumiem. 

ATCERIETIES AKTIVIZĒT PAZIŅOJUMUS!

Iegūstiet maksimālu Rothoblaas risinājumu efektivitāti un 
veiktspēju: augsti kvalificētu tehnisko konsultantu grupa 
vienmēr ir projektētāju, tehniķu un uzstādītāju rīcībā.

• Konsultācijas un individuālās aizsardzības līdzekļu 

kontrole

• Palīdzība drošības sistēmu izvietošanā un uzstādī-

šanā

• Tehniskā dokumentācija

• Pievienotie sertifikāti

• Normatīvās prasības

TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

Rothoblaas Solutions for Safety piedāvā pilnu produktu 
klāstu, lielisku servisu un komunālos pakalpojumus pro-
jektētājiem. Mūsu vietnē atradīsiet daudzus palīglīdzekļus, 

kas atvieglo projektēšanu un piešķir formu jūsu pielāgota-

jiem kritiena apturēšanas risinājumiem. 

• BIM un konstrukcijas detaļas 

• Lietošanas instrukcijas

• Tāmju aprēķina lapas

• Aprēķina programmatūra

• IAL kontrole un pārbaude

TIEŠSAISTES 
DIGITĀLAIS ATBALSTS


